РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2021 № 1647-п

О признании утратившими силу
отдельных нормативных
правовых актов администрации
Междуреченского городского
округа

 С целью приведения муниципальных правовых актов администрации
Междуреченского городского округа в соответствие  с действующим
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»:

 1. Признать утратившими силу:
  распоряжение администрации города Междуреченска от 15.01.1996
№ 23-р «Об утверждении Устава хутора Междуреченского станицы
Кузнецкая Кемеровского отдела Сибирского казачьего Войска»;
  распоряжение администрации города Междуреченска от 06.03.2001
№ 289-р «Об утверждении Устава Междуреченского хуторского казачьего
общества в составе Кемеровского отдельского казачьего общества
Сибирского войскового казачьего общества»;
  распоряжение администрации города Междуреченска от 06.02.2003
№ 172-р «Об утверждении изменений в Устав Междуреченского хуторского
казачьего общества в составе Кемеровского отдельского казачьего общества
Сибирского войскового казачьего общества»;
  распоряжение администрации города Междуреченска от 26.08.2004
№ 1355-р «Об утверждении Устава Чебалсинского хуторского казачьего
общества в составе Кемеровского отдельского казачьего общества
Сибирского войскового казачьего общества».

 2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по
административным органам и связям с общественностью  Фирсова А.В.

Глава Междуреченского городского округа            В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ